平成２６年 ７月 ９日

保護者の皆様

三重大学教育学部附属小学校

校長 吉 本 敏 子

台風８号の接近にともなう臨時休校のお知らせ

盛夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教

育活動に対し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、見出しのことについて、明日から明後日にかけて東海地方に、大型で非常に

強い台風８号が接近し通過していくことが予想されます。本校は通学範囲も広く、多

くの児童が公共交通機関を利用して登下校していることから、児童の安全を第一に考

え、以下のとおり校時を変更し、臨時休校とします。ご理解、ご協力をお願いいたし

ます。

７月１０日（木）

明日（７月１０日）は、 警報発令がされていなくても、２限授業後、給食、

下校（１２：００） とさせていただきます。各ご家庭での受け入れをよろし

くお願いいたします。

なお、午前７時の時点で暴風警報または台風接近に伴う大雨警報・洪水警報が

発令されている場合は、自宅待機します。その後、午前１１時までに警報が解

除された場合でも、臨時休校とします。

７月１１日（金）

明後日（７月１１日）は、臨時休校とさせていただきます。 児童は登校しな

いで、自宅で学習させてください。